
FAXご注文承り用紙

□供花　□花束　□アレンジメント　□鉢花　□その他（　　　　　　　　　　　　　）
お花の種類

お花の用途（例：お友達のお誕生日祝いで ／ 元気なイメージで ／ ピンク系で など）

メッセージカードを贈る場合は、メッセージをご記入ください
（供花、スタンド花などにつける名札の名前もこちらへご記入ください）

その他ご要望、ご相談事項などございましたらご記入ください

＊3,000円（税抜）以上から配達いたします
＊消費税は別途頂戴いたします ／ 花キューピット（遠方へ配達等）の場合は花キューピット手数料550円を頂戴いたします

　　　　　　　　　　　円
ご予算

□来店払い　□請求書払い
お支払い方法

＊配達前にご在宅かお電話を差し上げます令和　　 年　　 月　　 日（時間指定 ： 午前 ／ 午後）
配達日

都道
府県

市町
村

お名前 ： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

ご住所 ： 〒　　　　－

お電話 ： 　　　　 －　　　　　－

お届け先様

FAX 019-601-7222

都道
府県

市町
村

お名前 ： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

ご住所 ： 〒　　　　－

お電話 ： 　　　　 －　　　　　－

ご注文主様

ＦＡＸ ： 　　　 　－　　　　　－

鮮度の良いお花をお届けするため、お届け先様へ在宅確認の連絡を行う場合がありますので予めご了承ください。
お届け先やご注文内容によって、在宅確認が出来ない場合はお届け日時が変更になる場合があります。
お届け様にご連絡がつかない際は、ご注文主様にてご確認のお電話をさせていただく場合がありますので、予めご了承ください。

ご
注
文
に
際
し
て

〒020-0874 盛岡市南大通1丁目12-18 松栄館　TEL.019-623-3814 ／ FAX.019-601-7222 https://chi-chi-ri.comWEB

松毬 　chichiri


